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Sinä olet meille tärkeä!   

Tässä Sinulle jäsentiedotteemme. 

Saimme aloittaa koulutyömme kesäisessä lämmössä, joka on jatku-
nut pitkälle syksyyn. Maassamme on uusi hallitusohjelma, joka asettaa 
haasteita erityisesti ammattikorkeakouluihin. Budjettiriihi tuli valmiiksi 
ennätysajassa ja on aika arvioida sen vaikutuksia ammatilliseen koulu-
tukseen. Olemme aloittaneet seuraaviin palkkaneuvotteluihin valmis-
tautumisen yhteistyössä OAJ:n Ammatilliset Opettajat OAO:n kanssa. 
Tulevana lukukautena AO:n keskeisin tehtävä on vaikuttaa koulutuspo-
liittisiin päätöksiin ja turvata jäsentemme toimintaedellytykset.  

AO:n hallitusseminaarissa arvioimme mennyttä ja linjasimme tulevaa 
toimintaamme. Edunvalvontatyömme jatkuu aktiivisena ja osallistum-
me jäsentemme paikallisiin edunvalvonnan koulutustilaisuuksiin, joita 
on hieno määrä myös tänä syksynä.   

Voimia ja onnistumisia syksyyn!   
AO:n puheenjohtajisto Tuija, Tapio, Johanna   

Hallitusohjelman työelämätavoitteet ja järjestövalmius 
puhuttavat   

Maan hallituksen suunnittelemat työelämää koskevat heikennykset 
herättävät huolta.  

AO:n seuraa hallitusohjelman työelämäkirjausten vaikutusta opetta-
jien työtehtäviin ja opetusalan rahoitukseen ammatillisessa koulu-
tuksessa sekä ammattikorkeakouluissa. Hallitusohjelmassa on hei-
kennyksiä mm. työlainsäädäntöön, työttömyysturvaan ja opetuksen 
rahoitukseen.  

Jäsentemme työtehtäviin vaikuttuvat suoraan aikuiskoulutustuen lak-
kauttaminen, vapaan sivistystyön leikkaukset ja ammattikorkeakoulu-
jen leikkaukset.  

Jäsenhankinta  

Yhdessä olemme vahvempia! Mitä parempi järjestäytymisasteemme 
on, sen parempi asema meillä on, kun neuvottelemme työehdoistasi.  

Olemme tehostaneet jäsenhankintaamme ja tuottaneet jäsenhankin-
nan tueksi erilaista materiaalia. Tutustu jäsensivustoomme ja kerro 
kollegallesi jäsenyyden eduista. Sinunkin etusi on, jos (myös TKI-työtä 
tekevä) kollegasi on Ammatilliset opettajat AO:n ja OAJ:n jäsen. Vinkkaa 
häntä liittymään mukaan: https://www.oaj.fi/jasenyys/tki-jasen/  
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Tapahtumat ja webinaarit  

AO-STUDIO tulo- ja palkkapolitiikka, joka toteutetaan 4.10.2023, on 
avoin kaikille jäsenillemme. Ilmoittautuminen webinaariin 2.10.2023 
mennessä.  

Ammattikorkeakoulujen AO:laisille jäsenillemme järjestetään AMK-päi-
vä 11.12.2023. Ilmoittautuminen 5.12.2023 mennessä. 

Vuosikokous ja opintopäivä 2023 järjestetään Helsingissä 18.-19.11.2023. 
Yhdistysten ehdokasesittelyt varapuheenjohtajaksi ja hallituksen jäse-
niksi toimitetaan verkkosivuilla julkaisua varten 8.10.2023 mennessä. 
Vuosikokousedustajat valitsee ja ilmoittaa aina oma jäsenyhdistyksesi.  

AO on mukana OAJ:n Ammatilliset Opettajat OAO:n messuosastolla 
Educassa Helsingin messukeskuksessa 26.-27.1.2024. Nähdään siellä!  

Paikalliset edunvalvonnan koulutustilaisuudet  

AO:n opettaja- ja paikallisyhdistykset järjestävät aktiivisesti paikallisia 
edunvalvonnan koulutustilaisuuksia. Tarkista omasta yhdistyksestäsi 
oman tilaisuutenne ajankohta. Kannusta yhdistyksesi hallitusta ja ak-
tiiveja hakemaan AO:n avustusta tilaisuuden järjestämiseksi. Lisätieto-
ja löydät tästä. 

Joku Roti 2.0  

Seuraa OAJ:n Joku roti! -kampanjan webinaareja ja tutustu sopimusop-
paisiin.  

• taiteen perusopetus ja vapaa sivistystyö  
• ammattikorkeakoulut ja yliopistot  
• ammatilliset opettajat ja opinto-ohjaajat  

Ota yhteyttä

Kun sinulla on asiaa hallitukselle, olethan yhteydessä. AO:n hallituk-
sen yhteystiedot löydät täältä:  
Ammatilliset opettajat AO ryn puheenjohtajiston ja toimiston yhteys-
tiedot | AO (oaj.fi) 

AO:n hallitus kokoontuu syksyn aikana 27.10.2023, 14.11.2023, 
30.11.2023 ja 15.12.2023. 

Tulossa:
• AO STUDIO - TUPA 4.10.2023

• AMK-päivä 11.12.2023

• Vuosikokous ja opintopäivä 
18.-19.11.2023

• Educa 26.-27.1.2024
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